
Hos Arla Foods omdanner vi mælk til banebrydende produkter, og vores vision er at bringe 
forbrugere over hele verden tættere på naturen. Vores respekt for mælken, der er det 
naturlige fundament for vores forretning, får os til at stå sammen og til at stå stærkt, og vi 
er fast besluttede på at fortsætte vores ambitiøse udvikling og vækst. Det bliver en rejse 
for livet – og for at lykkes arbejder vi sammen ud fra vores værdier Lead, Sense & Create. 

www.arlafoods.dk/job

Butikskonsulent

Be a force of nature

Alle medarbejderne i Arla Foods har et fælles mål om at 
udvikle vores forretning på en forsvarlig måde. Du har 
naturligt flair for at lave forretning og er i stand til at 
opbygge stærke relationer til både kunder og forbruge-
re. Du kommer til at præge vores resultater direkte og 
kan se frem til en bred vifte af karrieremuligheder. Brug 
din naturkraft, og bliv en del af Arla Foods.
 
Ansvar for eget distrikt på Sjælland
Som butikskonsulent for Arla Foods repræsenterer du 
landets største leverandør af mejeriprodukter og en 
række af de stærkeste brands på markedet. Du er til-
knyttet vores salgsafdeling i Århus, men arbejder med 
base hjemmefra.

Du får ansvar for dit eget distrikt med reference til om-
rådets teamleder. Her rådgiver du supermarkeder om, 
hvordan de bedst sælger mejeriprodukter og udvikler 
deres mejeriafdeling. Det er således din opgave at sikre, 
at butikkernes sortiment er opdateret, og at varerne er 
optimalt placeret. Samtidig følger du op på de centralt 
aftalte kampagner i dit distrikt, for eksempel ved at sik-
re, at varerne er i butikken, at skiltningen fungerer, og at 
udstillingerne er på plads og tager sig godt ud. Desuden 
vil du 2-3 dage om ugen hjælpe dine kollegaer i marken 
med etablering af udstilling samt div. ad-hoc opgaver.

Du kan se frem til en meget selvstændig stilling, hvor 
du får stor frihed til at planlægge din egen arbejdsdag. 
Du vil få en grundig oplæring samt løbende sparring og 
efteruddannelse.

Kommunikator med butikserfaring
Du er uddannet i dagligvarebranchen som butiksas-
sistent eller er juniorkonsulent, servicekonsulent, salgs-
konsulent. Vigtigst af alt er, at du har en stor indsigt i, 
hvordan detailhandel fungerer. Samtidig er du robust, 
udadvendt og god til at kommunikere. Det betyder, at 
du har nemt ved at skabe gode kontakter til dine kun-
der og trænge igennem med din rådgivning. Desuden 
arbejder du selvstændigt og struktureret, hvilket gør 
dig i stand til at organisere dine besøg på en effektiv 
måde. Endelig er du flittig og motiveres af at blive målt 
på dine præstationer. 

Bopæl er Storkøbenhavn, Midt- eller Vestsjælland.

Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning til job@arlafoods.com senest den 
11. august, og skriv “1140710” i emnefeltet. Har du 
spørgsmål til stillingen, så ring til National Field Sales 
Manager Lars Ejvang på 30 92 41 01. Skriv venligst i din 
ansøgning, hvor du har set annoncen.
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